
VYPNĚTE napájení 
a demontujte starý termostat1

4 5

2 3

T
TT

T
S
S

A) B) 

B) Kabely vedené po povrchu

C) Vyměňte kryt

Připojte 2 kabely termostatu do 
svorek T a T a kryt zavřete.

Při připojování termostatu nezapomeňte 
použít stejné kabely, jaké jste připojili 
do krabice přijímače.

min. 0,25 mm2 
max. 1,5 mm2

Při instalaci budete potřebovat:
 
    Kabel se 2 vodiči od krabice přijímače (R4H810A) k termostatu.

    Kabel se 2 vodiči od kotle ke krabici přijímače.

    Krabice přijímače vyžaduje napájení 230 V

Termostat T6 nesmí být umístěn na místě s průvanem, na přímém slunečním světle nebo 
v blízkosti zdrojů tepla. Musí být umístěn ve výšce alespoň 1,2 až 1,5 metru od podlahy. 

Maximální délka kabelu od krabice přijímače k termostatu:
15 m u kabelu 0,5 mm² nebo 20 m u kabelu 1,0 mm².

Směrnice WEEE 2012/19/ES o odpadních elektrických a elektronických 
zařízeních (OEEZ) 

Na konci životnosti produktu zlikvidujte obal a produkt v příslušném 
recyklačním středisku. Nevyhazujte jednotku do běžného 
komunitního odpadu. Produkt nespalujte.

Instalační příručka

Zařízení musí instalovat kvalifikovaná osoba!
Pečlivě si přečtěte tyto pokyny. Nedodržení těchto pokynů může 
způsobit poškození produktu nebo nebezpečný stav. 

Vyrobeno pro divizi a jménem divize Environmental and Energy Solutions 
Division společnosti Honeywell Technologies Sàrl, ACS-E&ES, Z.A. 
La Pièce 16, 1180 Rolle, Švýcarsko jejím autorizovaným zástupcem Honeywell Inc. 

Potřebuje pomoc? Další pomoc získáte na stránkách: getconnected.honeywell.com

Honeywell Control Systems Ltd. 
Skimped Hill Lane, 
Bracknell, 
Berkshire
RG12 1EB

Lyric T6 inteligentní termostat

Před instalací krabice 
přijímače
 
vyhledejte vhodné umístění 
v blízkosti kotle.

Povolte přední 
šroub pro sejmutí 
krytu nebo jej 
utáhněte, když 
vracíte kryt na místo.

Pomocí šroubováku otevřete 
kryt svorky nástěnné desky 
pro připojení kabelů. 

Kompatibilní se spínanými zařízeními 24-230 V a zařízeními 
OpenTherm®, jako jsou například plynové kotle, kombinované 
kotle a tepelná čerpadla. Funguje také s aplikacemi zónového 
ventilu, nikoliv ale s elektrickým vytápěním (240 V).

Max. 6 mm

Viz schémata zapojení 
na druhé straně

Instalace volitelné 
krycí desky

1,2-1,5 m

C) Po dokončení připojte termostat 
k nástěnné desce. 

Schválení 
Splňuje ochranné požadavky následujících směrnic: EMC: 2014/30/EU,  
LVD: 2014/35/EU a R&TTE: 1995/5/ES. Společnost Honeywell tímto prohlašuje, 
že tento termostat splňuje základní požadavky a další příslušná ustanovení 
směrnice 2014/53/EU. 
ErP: Třída V (+3 %), (EU) 811/2013 Kategorie přijímače: 2

Po zapnutí 
napájení obou 
zařízení se rozsvítí 
zelená kontrolka LED.

 ZAPNĚTE napájení topného spotřebiče a krabice přijímače.

CZ

A) Zapuštěná krabice nebo 
 zapuštěné kabely

Otevřením klapky svorkovnice získáte 
přístup ke kabelům a otvorů pro šrouby 
nástěnné krabice.

Použijte kabelové svorky k zajištění 
kabelů vedených po povrchu.

Vyhledejte 
závěsy na horní 
straně krytu a 
nástěnné desky, 
zavřete kryt a 
zajistěte jej 
šroubem.

Připravte krabici přijímače 
na instalaci

Nainstalujte 
termostat Lyric T6

Kvůli zajištění bezpečnosti nezapomeňte před zahájením práce s kabely 
vždy VYPNOUT síťové napájení. 

Před demontáží starého termostatu si vyfotografujte zapojení starého termostatu 
pro použití při další instalaci. 

Nainstalujte 
krabici přijímače

Dokončete 
instalaci

Po zapnutí napájení 
se na obrazovce 
termostatu zobrazí 
SETUP (NASTAVENÍ).

Stisknutím tlačítka 
zkontrolujte, zda se 
kotel zapne. Tlačítko 
svítí zeleně.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


